OFÍCIO PRESIDENTE nº 125/2015
São Roque, 24 de fevereiro de 2015.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade informar que Ofício encaminhado pela Associação Comercial de São Roque - ACIA, relativo à regulamentação da Lei Municipal nº 4.345, de 19/12/2014, foi remetido ao Senhor Prefeito Municipal, a fim de que o mesmo tome conhecimento das sugestões apresentadas em relação a regulamentação das feiras de venda de produtos e mercadorias a varejo em nossa cidade.
O encaminhamento do documento ao Prefeito se deu em face da Regulamentação através de Decreto Municipal ser uma função privativa do Chefe do Poder Executivo Municipal.

De qualquer maneira fico a disposição para o que se fizer necessário e aproveito o ensejo para apresentar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO DI GIROLAMO
MD. Presidente da Associação Comercial de São Roque – ACIA
PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2015 - 16:47:38 01181/2015   /cmj-